29.4 umožnění Zhotoviteli (s ohledem na ochranu osobních údajů a důvěrných informací) 
zabezpečený vzdálený přístup do své datové sítě za účelem plnění této Smlouvy, a to 
nejpozději do 5 pracovních dnů od data účinnosti této Smlouvy.

Vlil. CENA DÍLA

30. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla odměnou ve výši 1.359.350,- Kč 
(slovy: jeden milion tři sta padesát devět tisíc tři sta padesát korun českých) bez DPH.

31. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady, jež mohou Zhotoviteli v souvislosti s poskytováním této 
kategorie služeb vzniknout, zejména cestovní výdaje, náklady na softwarové a hardwarové 
vybavení a licencí. Za provedení Díla tak Zhotovitel kromě shora uvedené ceny nemá nárok na